合同合同

编号： 11N0104045432025401

采购单位（甲方）： 巴楚县琼库尔恰克乡人民政府

服务单位（乙方）： 新疆通图勘测规划设计院有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 新疆维吾尔自治区本
级 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “测绘服务”项目-新疆通图勘测规划设计院有限责任公

司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “测绘服务”项目-新疆通图勘测规划设计院有限责任公司 服务
协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网 “测绘服务”项目-新疆通图勘测规划设计院有限责任公司 服务事宜，
双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数
量

计数单
位

成交单
价

小计

1 测绘服务 - - 品牌: 1 项
235000.

00
235000.

00

合同总价（元） 235000.00

合同总价（大写） 贰拾叁万伍仟元整

二、付款方式二、付款方式

        合同签订后一年内一次性付款

三、服务条款三、服务条款

 1、甲方应按约定支付乙方测绘技术服务费用，每逾期一个工作日支付，甲方应按照本合同总价千分之一支付乙方违约金。

2、乙方应按项目所需完成本项目测绘技术服务，每延误一个工作日，乙方应按本合同总价千分之一支付甲方违约金  。

3、非不可抗力因素影响下，甲乙双方协商解决。解决不了，甲方有权决定是否继续履行或终止本合同，并书面通知乙方。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

1/2

开户银行： 开户银行： 中国建设银行股份有限公司石河子积极技术开发区支行

账号： 账号： 65050163600000000353

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款